
0 0
CB 0

: zsnv
Nákup HW a SW s 5-Ietým Next Business Day On-Site Service support na vytvoření

Disaster Recovery lokality

Číslo jednací:
SysténiovC číslo na profilu zadavatele:
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:
Evidenční číslo v Úředl1ín1 věstníku EU:

ZSM-48-13/OVZ-2020
N006/20/V00024518
.-

Kupní smlouva
m

,,Nákup HW a SW s 5-letým Next Business Day On-Site
Service support na vytvoření Disaster Recovery lokality"

0 0
©

®

(7

É":

(' 'l
ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO
MINISTERSTVO VNITRA

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

i j
Strana l z 13 l '



O
0

i ZSVN
\ ' Nákup HW a sw s 5-letým Next Business Day On-Site Service support na vyNořenľ

Disaster Recovery lokality

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sícllcm Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10,
zastoupené: Mgr, Rolnal1eln Švejdou, DiS,, MPA, ředitelem,

IČO: 67779999,

DIČ: CZ67779999,

bankovní spojení: ČNB Praha,

číslo úČtu: 30320881/0710,

na sti'aně jedné (dále téŽ .jen ,,Kupující")

číslo smlouvy: ZSM-48-13/OVZ-2020

a

M-COM s.r.o.
se sídlem: Jana Růžičky 1165/2a, 148 00, Praha 4,
zastoupené: Radkem Erbeneni, jednatelem společnosti,
IČO: 25672959,
DIČ: CZ25672959,
společnost zapsaná v obchodníin rejstříku vedenéin Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 60024,

bankovní spojeni: Raiffeisenbank a,s,, číslo účtul9100001/5500,
na stl'allě drulié (dále též.jen ,,prodávající")

číslo snilouvy: OPP-19-00214

(obě výše uvedené strany společně dále též jen ,,Sinluvní strany" či jednotlivě jako ,,Smluvní

strana")

Strana 2 z 13



0

i° zšvév
)

Nákup HW a sw s 5-ldýin Next Business Day On-Site Service support na vytvoření
Disaster Recovery lokdity

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

dle § 2079 a 11ás], zákona č. 89/2012 Sb,, obča11ský zákoník, (dále též jen ,,Smlouva")
následujícího zn&ií:

l. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.2.

|.3.

].4.

Kupující pi'ohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací
listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č,j. N-l337/97 dne 8. 12, 1997, a že
splňuje veškeré pocllnílllcy a požadavky v této Sln]ouvě stanovené a je opi'ávněn
(uto Sinlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
Kupl!jící zadal, jakožto veřejný zadavatel ve sinyslu ustanovení § 4 odst, l písin.
c) zákona č, 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek (dále jěll ,,Zákon"),
veřejnou zakázku malého rozsahu pod čj.: ZSM-48/OVZ-2020 s názvem ,,Nákup
HW ťl SW s 5-1etým Next Business Day On-Site Service support na vytvoření
Disaster Recoveíy lokality" (dále ,jen ,,Veřejná zakázka"), Nabídka prodávajícího
v Zaclávacím řízení splnila veškeré požadavky Klll)ujícího uvec1ené v zadávací
dokumentaci a podmínky Zákona.
Prodávající pi'ohlašu.je, Že je subjektein podnikajicíln v oblasti prodeje HW a SW
a poskytování Next Business Day On-Site Service support, vlastní veškerá
oprávnění, jež jsou dle právních předpisů platných v České republice nutl1á
k provedení předinětu této Smlouvy specifikovaného v ČI. 2 Snilouvy,
prodávající l)l'ol]lašllje, že sl)lňllje veškeré l)odlnínky a požadavky v této Smlouvě
níže stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní
obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2,1, prodávající se touto Sn]]ollvou zavazuje Ialpujícímll dodat hardware a software
vybavení pro nově budoval1ou Disaster Recovery lokalitu dle požadovaných
technických pal'alnetl'ů uvedených v Příloze Č, 1 tCto Smlouvy - Cenová nabídka a
Specifikace (dále jen ,,Zboží"). Zadavatel disponuje jedním serverein pro VMware
virtualizaci s diskovýin polem, jeden server s diskovým polení pro stávající
zálohovací řešení NetBackup, dva fyzické firewally (NGFW) v clllstel'u,

2.2. prodávající se touto Smlollvou zavazuje Ialpujícílnll poskytovat Next Blľsiness Day
On-Site Service support po dobu nejméně (60) šedesáti měsíců od dodání Zboží
(dále jen ,,Po(ll)ora").

2.3, prodávající se zavazuje toulo Slnlollvou dodat Kjjpujícílnll Zboží nové, nepoužité,

2.4. prodávající prohlašuje, že .je zapojen do oficiálního disti'ibučního kanálu daného
zařízení pro Českou l'el)lľb]ikll a opravllěl]ý]n (cel'tiflkovanýln) obchodllíln

Strana 3 z 13



0 0 0
ť) 0

i, ZSVN
( ) ' Nákup HW a SW s 5-!etýin Next Business Day On-Site Service support na vytvoření

Disaster Recovery lokality
partnereni výrobce pro Českou republikll, Tuto skutečnost dodavatel prokáže
vyjádřením od výrobce, případně oficiálního (|istriblltora pro ČR,

2.5. Kupl!jící se touto Sn]lollvoll zavazuje Zboží převzít a zaplatit Pl'oc|ávajícin1ll
dolloc|nutoll cenu.

3. PŘEVZETÍ DODÁVKY A ŘEŠENÍ PROVOZNÍCH POŽADAVKŮ

3.|. Sinluvní sti'any se dohodly, že o převzetí dodaného Zboží bude vystaven
oboustl'al1ně potvrzený dodací list (dálc jen ,,Do(jací Jist"), který bude obsahovat
lninilnálně:

· jn]éno/název/obcl)o(lllÍ firlnlj/lČO Prodávajícího a Kupujícílio;

· byd]išlě/lnísto poclnikání/sídlo pĹ'odávajícíl1o a Klll)ll.iícího;

· číslo této Sinlouvy;

· specifikaci a množslvi dodaného Zboží;

· výrobní čísla dodaného Zboží;

· cenu uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané ninožství daného
di'uhu Zboží;

· datum a místo doclání;

Doclací list bllde vyhotoven ve 3 shodných vyhotoveních, z nichž každá Sinluvní
strana obdrží po jednoin a jedno vyhotovení bucle přílohou faktury dle ČI, 5.4
Smlouvy.

3.2. Sniluvní strany se dohodly, že potvi'zením Dodacího listu Kuplljícíln Ĺledochází
k uznání na něrn uvedené ceny, ale pouze k potvrzení miožství a druhu Zboží
a tel'lníl)u dodání, Cena uvedená na Dodacíni listu má pouze infonnativní chai'akter
a bude porovnávána s cenou uvedellou na Faktuře za dodané Zboží, Tím není
dotčeno právo Kupujícího domáhat se ceny stanovené v této Smlouvě,

3,3. V případě, že při dodání Zboží budou zjištěny vady, jež by bránily v řádnéin
užívání, není Kupující povinen toto Zboží do doby pl'okazatelllého odstranění
zjištěných vad převzít, To nebrání právu Kupujícílio převzít a užívat bezvadnou část
dodávky.

3.4. K potvrzení Dodacího listu za Kul)lljíciho a prodávajícího jsou určeny Ol)l'ávněllé
osoby uvedené v ČI, 8 této Snilouvy,

3.5. prodávající odpovídá za vady ve fungování Zboží po celou dobu poskytování
Podpory. Kupu.jící každou takovou zjištěnou vadu nahlásí Pl'odávaiíeílnll s ui'čením
Oprávněné osoby Kupujícího a přesného důvodu reklainace (dál"e jen ,,Provozní
požadavek"). Úplné vyinezení Provozního požadavku je uvedeno v příloze Č, 1 této
Smlouvy v řádku č. 20,

S(rana 4 z 13



1,'zšmv
{ ) Nákup HW a sw s 5-letýin Next Business Day On-Site Service support na vytvoření

Disaster Recovery lokality
3.6. Nahlášení Provozního l)ožadavkll bude vždy řeše]10 prostřednictvhn služby

helpdesk provozované prodávajícíin

Helpdesk: (teL, email, URL weboí'ého rozhr(ln/, cipod, popř. komb/nctce předchozích)
tel.: email.: hd@ln-col)).cz, hcLln-coln.cz

3.7. O námitkácli iia uplatnění Provozního požadavku rozhodují Opi'ávnčnC osoby obou
Sniluvních stran, v jejich nepřítoinnosti jejich zástupci. V případě neshody,
rozhoduje s konečnoll platnostI dohoda na úrovni statlltárních orgánů obou
Sln|uvních stran.

4. MÍSTO ADOBA PLNĚNÍ

4.|. Místem dodání Zboží .je sícllo Kul)'!iícího na adrese Přípotoční 300/12, 101 00
Praha 10.

4.2. Proclávající je povinen dodat Zboží nejpozději do devadesáti (90) dnů od nabytí
účinnosti této Sinlouvy.

4.3. Doba poskytování služby Podpora je na období (60) Šedesáti měsíců od dodání
Zboží a potvrzení Dodacího listu.

5. CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

5,1, Cena Zboží a Podpory je stanovena dohodou Smluvních stl'al1, vychází z nabídky
prodávajícího učiněné v rámci Veřejné zakázky, která je přílohou č. l této Sinlouvy
a činí:

a) celkem bez DPH l 216 777,00 KČ

(slovy: jedenn1iliondvěstěšestl1ácttisíc sedmsetsedmdesátsedin korun českých),

b) dph 21 % ve výši 255 523,17 kč

' (slovy: dvěstěpadesátpěttisícpětsetdvacettři korun českých sedmnáct haléřů),

c) celkem včctně DPH l 472 300,17 KČ

(slovy: jedelm)iliončtyřistased111desátdvatisícetřista korun českých sednináct
haléřů).

DPH bude k ceně Díla Proclávajícím účtována ve výši odpoviclající zákonné sazbě
léto daně platné ke dni 11skutečnění zdanitelného plnění.

Strana 5 z 13



0 0
i'zŠv¶v

%; ' ,
rNákup HW a SW s 5-letym Next Business Day On-Site Service Sll])l)ol't na vytvořeni

Disaster Recovery lokality

5.2. Cena za Zboží .je splatná na základě daňového dokladu za Zboží dodané dle
potvrzeného Dodacího listu.

5.3. Sníluvní strany se doliodly, že potvrzený Dodací list lall)ujícín] je nezbytným
podklacleín pro vyúčtování ceny dodaného Zboží, bez l)otvl'zeného Dodacího listu
neniá pi'odávající nárok na zaplacení ceny Zboží,

5.4. Daňový doklad (dále též jen ,,Faktura") Prodávající vystaví nejpozději clo S-ti dnů
po potvrzení předání Zboží Dodacím listem, v souladu se zákoneni č. 235/2004 Sb,,
o DPH, ve znění pozdějších předpisů,

5,5. Faklul'a musí mít zákonné 11áležitosti daňového a účetního dokladu a bude dorllčel1a
vždy ve dvojím (2) vyhotovení na adresu sídla Kupujícího nebo prostřednictvíin
elektronické pošty na adresu pokud Faktura splňuje
ustanoveni zákona Č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou Faktury bude
potvrzený Dodací list.

5.6. Faktura bude ICupujícím uhrazena Prodávajícímu vždy bezhotovoslllím převodein
na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Snilouvy.

5,7. Sniluvní strany se dohodly, že Faktura za dodané Zboží je splatná do třiceti (30)
dnů ode dne pi'okazatelného doničení řádnč a ol)l'áv]]ěně vystavené Faktury
Prodávajícím Kupující111ll včetně Dodacího listu l)otvl'zeného Klll)ujícírn,
V případě, Že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu
nebo k ní není připojen potvrzený Dodací list, a pokud účet uvedený na Faktuře
nebude uveden v registru plátců DPH, splatnost Faktury nebčží. Kupující je
oprávněn Fakturu vrátit s tíin, že splatnost počíná bčžet znovu v celé délce od
okamžiku doručení bezvadné Faktury prodávajícího Kupujícíniu,

5,8. Za zniěnu ceny Zboží se nepovažuje změna v sazbách DPH, kteíá se účtuje podle
sazby platné v den usklltečnční zdanitelného plnění.

5,9. Smluvní strany se dohodly, že na Zboží Kupující neposkytne Žádnou zálohu
pl'odávajícílnll,

5,10, Cena Zboží obsahuje poskytování služby Podpora po celou dobu platnosti této
Smlouvy.

5,11, Cena Zboží zahrnuje veškeré náklady se Zbožím a jeho dodánín:i spojené, včetně
nákladů na přepravu Zboží, na pojištění Zboží, 11ák]adů spojených s obstaráníin
dokladů ke Zboží, etiketování, cla, daně, skladné, zajištění zaškolení obsluhy,
včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou l)ředn]ětll plnění v této Sinlouvě
neuvedenýcli.

5.12. Sniluvní strany se dohodly, že cena Zboží je stanovena jako cena konečná. Kupující
nebude Prodávajícímu hradit 11ad rániec ceny s]nlllvel]é žádné další náklady ani jiné
11ál'oky peněžní povahy uplatněné Prodávajícíni.

Strana 6 z 13



ť )
Nákup HW a SW s 5-letým Next Business Day On-Site Service sitpporl na vytvoření

Disaster Recovery lokdiíy
6. DALŠÍ PRÁVAA POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6,|. Vlastnictví Zboží a nebezpečí škody na něm přechází na Kllpl!iícího dnein podpisu
Dodacího listu na Kupující|1o.

6,2. Kupující je opi'ávněn uplatňovat nároky z l)l'okazalelných vad Zboží,
6,3. Kll])ující je povinen uinožnit příslup povčřenC osobě Prodávajícího do svých prostor

a to v rozsahu nezbytně 11lltné]1] pro řeŠení Provozního požadavku, nebo
Prodávajícíniu neprodleně po nahlášení Provozního požadavku Zboží předat.

6.4. prodávající je povinen dodržovat vnitřní pokyny a siněrnice Kupujícího při pohybu
v jeho prostorách a zařízeních, a to za l)ředl)okladu, že s těmito vl1itřnílni pokyny a
slněrnicelni Kupujícího byl pi'odávající předein řádně seznáinen,

6,5, proclávájicí se zavazuje, po celou dobu poskytování Podpoty, na hai'dwarové
komponenty dodávaného Zboží, poskytovat tzv. Advanced RMA (ARMA), což
je zánika výměny vadného dílu případně celého µl'odllk(ll, Po nahlášení a stanovení
metody opravy, prodávájící gal'al1tllje odeslání bezvadného dílu ze servisního
skladu nejpozději do jeclnoho l)l'a¢ovního dne.

6,6, Prodávající je povinen Kupujícíinu, na vyžádáni, předložit doklady dle ČI. 2,4 této
Snilouvy do sídla Kupujícího a to nejpozději do 5 l)racovl1ích dnů od doručení
žádosti Prodávajícímu,

6,7. prodávající je po celou dobll účinnosti této Smlouvy povinen být pojištěn pro případ
vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti s tlm,
že limit pojistného plnění niusí činit lninilnálně 300.000,- KČ (slovy ,,tři sta tisíc"
korun českých), Kopii dokladu o tomto pQjištění předal pl'odávající
Kllplljícínlu před podpisein této Snilouvy.

7. ZÁRUKA

7,1, Záruční cloba běží ode dne potvrzení Dodacího listu oběma Snlluvnílni stranaini dle
ČI, 3,1 této Smlouvy.

7.2. prodávající poskytu.je Kupujícíniu záruku za jakost Zboží po celou dobu
poskytování služby Podpora, prodávající odpovídá za to, že Zboží bude po celou
záruční lhůty způsobilé pro použiti ke slnluvenélnu, jinak obvykléinu účelu, resp.
že si zachová s1111Llvené, jinak obvyklé vlastnosti. Počátek běhu záruční cloby je dán
dnem převzetí Zboží a potvízení Dodacího listu,

7.3. Veškeré vady zjištěné na Zboží je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícílio bez
zbytečného odkladu pos(ul)en] dle ČI. 3,5 této Smlouvy.

8, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

8.1. Každá ze Slnlllvnícl1 stran písemně jmenovala opl'áv11ěnoll osobu či oprávněné
osoby (dále jen ,,OI)rávněné osoby"). Seztiam těclito osob je uvede]1 v Příloze Č.
2, této Sinlouvy. Oprávněné osoby budou zastupovat Sln]uvní stranu v obchodních
a technických záležitostech souvisejících s plněníni této Sinlouvy, Po celou clobu

Strana 7 z 13



€8 0 0

i" ZŠVilV
l .

Nákup HW a SW s 5-letým Next Business Day On-Site Service sul)l)ol'l na vywoření
Disaster Recovery lokality

" záruční doby může každá ze Slnluvl1ích stran písemně ,jmenoval i další Oprávněné

osoby a tyto Oprávněné osoby může rovněž písenině odvolat. Písemné jinenování
a odvolání opl'áv11ěných osob je účinné dnem doručení druhé Slnluvl1í straně.

8.2. Oprávněné osoby neinají právo tuto Snílouvu měnit, doplňovat, ani ,ji ukončovat,
nejsou-li zároveň statutái'ním zástupcem kterékoli ze Sinluvnich stran, popř. jimi
pověřenýini pracovníky,

9. SANKCE
9,]. prodávající je povinen, při nesplnění teľjnínu dodání Zboží, zaplatit Kllplljícílnu

sinluvní pokutu ve výši 400 KČ (slovy ,,čtyřista" korun českých) a to za každý
započatý den l)l'od]el1í.

9.2. prodávající je povinen, při nesplnění odstranění Provozního požadavku v termínu
dle přílohy č. lá této Smlouvy, zaplatit ]¢lll)l!iicíl]]ll smluvní pokutu ve výši 2 000
KČ (slovy ,,clvatisíce" koi'un českých) za každý pracovní den prodlení.

9.3, V případě nesplnění povinnosti dle ČI. 6.6 Sinlouvy, je Prodávající povinen zaplatit
Kj]pujícíl)]u sniluvní pokutu ve výši 400 KČ (slovy ,,čtyřista" korun českých), a to
za každý započatý den prodlení,

9,4. Sinluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po dorLlčení píscnn)ého
oznámení o uložení sinluvní pokuty clruhé Smluvní straně. Oznámení o uložení
smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu
s uzavřenou Sinlouvou zakládá píávo Smluvní strany účtovat slnluvní pokutu.
Kupující si vyhi'azuje právo na určení způsobu úlirady smluvní pokuty, a to včetně
možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce proclávajícího vůči
Kllplljícímu.

9,5. V případě, Že Kllplljící bude v prodlení se zaplacením Faktury Prodávajícího,
zaplatí Prodávajícíinu spolu s cllllžnoll částkou též zákonný úrok z prodlení.

9,6. prodávající je povinen zaplatit Kjjl)ující111ll sniluvni pokutu ve výši 50,000,- KČ
(slovy ,,padesát" tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti nilčenlivosti. Mlčenlivostí se přiton:i rozuiní nezveřejňování jakýchkoliv
inforinací (či jakékoliv nevhodné nakládání s nimi), o Smlouvě, Smluvních
stranách a plnění, na jejichž utajení iná Kupující oprávněný zájem, vyjma údajů v
režimu ČI, JO této Snilouvy.

9.7. Zal)laceníln slnlllvní pokuty dle této Snilouvy není dotčen nárok Kul)ujicího na
náhradu škody v l)lnéln rozsahu, ani povinnost prodávajícího vzniklou škodu
v plněni i'ozsahu Kupl|jícíll]u nahradit,

9.8. KaŽdá ze Sn]lllvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných
právních předpisů a této Snilouvy, Obč strany se zavazují k vyvinutí maxiinálního
úsilí 1( předcházení škodám a k lninilnalizaci případně vzniklých škod.

Strana 8 z 13



e

t; ZŠWV
t l

Nákup HW a SW s 5-letýin Next Business Day On-Site Service SL|P])Ol't na výlvoření
Disaster Recovery lokality

iii OCHRANA INFORMACÍ

10.1. proclávající poclpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas v souladu se zákonem
č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacíin, ve znění pozdějších předpisů,
s l11ožl1ýlň zl)řístupněllín] či zveřejnčníin celého obsahu této Smlouvy, jakož i
obsahu všech jednání a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kte1'én]u může
kdykoliv v budoucnll do,jí1.

10,2. prodávající llděluje Kupujícímu souhlas se zveřejněníin celého obsahu této
Snilouvy na profilu zadavatele s tím, že Kupující učiní nezbytná opatřeni ke
znečitelněni těch identifikačních údajů prodávajícího, o kterých to stalloví příslušné
platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelněni dalších úclajů,
jejichž znečitelněni výslovně Sln|ollva vyžaduje.

10.3. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníln své identifikace a
všech dalších údajů uvedených v této Sln]oll\'ě vČetně kupní ceny,

10,4. Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb.,Zákon o i'egistru smluv jdále jen ,,Registr sinluv").

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

l 1.1, Sinluvní strany se zavazují vzájeinně spolupracovat a poskytovat si veškeré
infol'lnace potřeb11é pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny
il1foľlnovat clíuhou Smluvní stranu o veškerých sklltečnostecl), které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Sinlouvy.

l 1.2. Všechna oznámení mezi Sn]luvnílni stranaini, která se vztaliují ke Smlouvě, nebo
která mají být učiněna 11ä základč Smlouvy, musí být učiněna v písemié fomič
a druhé straně doručena l)l°ostřednictví]n zpráv hlfonnačlljho Systéniu Datových
Schránek. V lnilnořádnýcl) l)říl)adech, kdy Inforinační Systém Datových Schránek
nebude funkční, .je možné dorLlčit oznániení osobně nebo dopol'učellýln dopisem
či jinou fol'lnoll registrovaného poštovního slyku na adresu uvedenou na titulní
stránce této Smlouvy,

11.3. V této souvislosti Smluvní strany prohlašují, že jejich 11astavení h]forlnačního
SystCinu Datových Schi'ánek výše specifikovaný přenos lllnožňuje, a že tuto
skuteČnost společně ověřili před podpiseni Sinlouvy a zavazují se tento stav
udržovat po celou dobu platnosti této Smlouvy.

11.4. Sl11lllvní strany se zavazuií, že v případě změny své adresy budou o této zniěně
dl'llhou Sniluvní stranu písenině info1'111ovat nejpozdeji do tří (3) pracovních dnů
ode dne této změny.

Strana 9 z 13



CD O
Q,) 0

i zsvův
Nákup HW a sw s 5-ldýní Next Business Day On-Site Service support na vytvoření

Disaster Recovei'y lokality
12. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

12.1, Smluvní strana zajišťující předmět plnění je povinna uchovávat dokunienty
související s plněním dle této Smlouvy nejinéně po dobu deseti (10) let od konce
účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceiiy l)oskytnlltého
plnění, popřípadě k posledníinu zdanitelnéinu phiění dle Smlollvy, a to zejména pro
účely kontroly ol)rávjlěnýlni kolltl'ojl)ín)i orgány.

12.2. Druhá smluvní strana je povinna umožnit kontrolu c|okulnelltů souvisejících s
plněním dle této Smlouvy jak od Kupujícího, tak i orgánů oprávněných k provádění
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitía ČR, Ministerstva financi ČR,
Centra pro regionální rozvoj ČR, úzelnních fillallčních orgánů, Nejvyššího
kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kollll'ole pověří nebo zmocní.

12,3. Sinluvní strana zajišt'ující předmět plnění je podle § 2 písni, e) zákona č. 320/2001
Sb., o final1ční kontrole ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinna spolupracovat při výkonu
finanční koll(l"oly.

13. ŘEŠENÍ SPORŮ

Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších
předpisů, se strany této Snilouvy dohodly, že inístně příslušným soudem prvního
stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná
příslušnost souclu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud
v Praze a v případech, kdy je v prvním stupni příslušný oh'esní solld, Obvodní soud
pro Prahu l O.

14. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem .jejího
uveřejnění p]°ostřednictvíln Registru sinluv.

14.2. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. Tato výpověď
musí být zaslána forinou doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí jeden (l)
měsíc ode dne cloručení výpovědi pl'odávajícílnu.

14.3. Srnluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn od této Sndouvy odstoupit
v případě, kdy je prodávající v prodlení s dodáníin Zboží i po dodatečné písemné
výzvě Kupujícího se stanovenÍin nálll'adllí lhůty dodání max. patnáct (IS) dnů. Za
hrubé porušení Sinlouvy se též pokládá dodání jiného Zboží, než jak je
specifikováno této Sinlouvě. V případě odstoupení dle tohoto článku je Kupující
oprávněn požadovat paušalizovanou sinluvní pokutu ve výši 60 000,- Kč (slovy:
šedesáttisíc 1(o11111 českých). Tato snllllvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů
ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. V případě prodlení se zaplacením
smluvní pokuty je Kupující oprávněn požadovat sInlllvní úrok z prodlení ve výši
0,03 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení,

Slrana 10 z 13



® 0
0

1,ZSVlV
Nákup HW a SW s 5-1etýni Next Business Day On-Siíc Service supporl na vytvoření

Disaster Recovery kkality

14.4. Odstoupit od této Sinlouvy lze pouze z důvodů stanovel1ých zákonein a touto
Sinlouvou. Od Smlouvy může Objednatel i Zhotovitel odstoupit okamžitě
v případě, že druhá Sln]uvl]í strana poruší podstatnýin způsobem své slnlllvní
povinnosti uvedené v ČI. 14.5, či 14,6, této Sinlouvy. Každá ze sn]lllvních stran je
dále oprávněna odstoupit od této Smlouvy za přeclpokladu, Že jedna ze Sn]|uvních
stran porušila své povinnosti z této Smlouvy, byla na toto porušení písemně
upozornělla druhou (ol)l'ávl1ěi1ou) Sinluvní stranou a nezjednala 11ápravu ani
v přiměřené náhradl]í dodatečné lhůtě, která byla uvedena v písenmé výzvě ke
zjednání nápravy, Pokud v píseniné výzvě ke zjednání nápravy nebude konkrétni
lhůta stanovena, má se za to, že oprávněná Sln|uvllí strana požaduje zjednání
11ápl'avy lnaxilnálně do pěti (S) cInů ode dne doručení této výz"yo,pokúd druhá
S]nluvllí strana v průběhu lhůty ke zjednání nápravy písenině pronlásí, že svůj
závazek nesplní, může oprávněná Sinluvní strana odstoupit od této smlouvy, ihned
po obdížení takového prohlášení, tedy i před uplynlllíl1] poskytnuté lhůty, Učinky
odstoupení nastávají pl'vnín] dnem bezpi'ostřeclně následujícíin po dni dol'učení
odstoupení díuhé Sn]]uvl]í straně.

14,5. Smluvní strany považují za podstatné porušení smlllvních povinností ze strany
prodávajícího:

a) prodávající do čtrnácti (14) dnů po písennié výzvě nesplnil pokyny
Kupujícího k odstral1ěnj vadných prací a jejich novéinu provedení;

b) Pokud činností nebo nečinností prodávajícího ll]ťlže vzniknout Kupujícílnll
škoda vyšší než 100,000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) a
Prodávající nezjedná nápravu ani v náln'adní lhůtě pěti (S) dnů;

c) Ohledně niajetku prodávajícího bude zahájeno insolvenční řízení;

d) prodávající se ocitne v likvidaci;
e) prodávající pozbucle oprávnění k Činnostem, ke kta'ýin se zavázal dle této

Smlouvy anebo jejichž provedení je podniínkou řádného plnění;
f) Stane-li se prodávající ,,nespo|ehlivýln plátcein" dle zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

14.6. Sniluvní strany považují za podstatné porušení slnlllvních povinností ze strany
Kul)ujícíl10 prodlení Kupujícího se zaplaceníin Faktury prodávajícího o vice než 90
dní,

14.7. Kterákoliv Sln]llvní strana inůže navi'hnout ukol]čellí Snilouvy dohodou slnlllvl1ích
sÍran, Dohoda o ukončení Smlouvy niusí obsahovat konkrétní datuin, ke kteréinu
Sinlouva pozbyde platnosti a účil111osti.

Strana Il z 13



0 0 0

1"ZŠMlV
') Nákup HW a SW s 5-letýin Next Business Day On-Site Service support na vytvoření

Disaster Recovery lokality
15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15,1, Sinluvní strany se clohodly, že jakákoliv změna této Smlouvy inusí být provedena
píseinnou fonnou a musí být ])o(lel)sána osobami oprávněnýini jednat jménem či za
Smluvní stranu. Ziněny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Sinlouvě s číselnýin
označeníin podle pořadového čísla příslušné zniěny Smlouvy. Písemná forma je
vyžaclována i pro vzdání se jakéhokoliv práva či l)ron]il]utí jakéhokoliv nároku dle
této Sinlouvy či v souvislosti s ní.

15,2, Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo
se stane neplatným či nevymahatelnýin, nebude to mít vliv na platnost
a vyinahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle Smlouvy a Sinluvní strany se
zavazují takovýto neplatný nebo nevyinahatelný závazek či ustanovení nahradit
11ovýlň, platnýni a vylnahate|nýn] závazkein, nebo llstanoveniln, jehož předmět
bude nejlépe odpovídat předmětu a eko])olnickén1u účelu původ11íllo závazku či
ustanovení,

15.3, Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy neinůže Prodávající postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Kul)ujjcího, Prodávající je oprávněn započíst své
splatné i nesplatné pohledávky za Kupujícím jen clohodou obou Sinluvních stran.

15.4, Tato Smlouva je závazl1á rovněž pro právní nástupce Sinluvních stran. Oznámení o
změně Sinluvní strany oznámí právní nástupce této Sniluvní strany písenmě každé
ze Sniluvních stran do patnácti (IS) dnů od rozhodné události.

15.5. Uplyl]lltíln sjednané doby účinnosti této Sinlouvy nejsou dotčeny závazky
Sinluvních stran, které svýin charakterein účinnost této Sinlouvy přesahiýí (např.
závazky Sinluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na
náhradu škod apod.).

15,6, Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo
prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.

15,7. Prodávající souhlasí se zasíláníin obchodních sdělení elektronickou poštou a jinýnii
elekti'onickými prostředky podobného charaktei'u v souladu se zákoneni č,
480/2004 Sb., o někteiých službách inforníační společnosti a zrněně některých
zákonů.

15.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se píseinnost ve lhůtě deseti (10) dllů ode dne,
kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzveclne, považuje se za dol'učenoll
poslednín] dnern této lhůty.

15,9. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušnýn) ustanoveníin zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

15.10. Tato Sln]ollva je v případě v|astl)ol'učl1íllo podepisování osob k tomu ol)l'áv11ěných
vyhotovena ve pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující obdrží tři
(3) a Prodávající dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být uzavřena elektronicky,
tj. bude vyhotovena jako elektronický soubor ve forinátu .pdf s připojenýini
elektl'onickýlni podpisy osob k toniu opi'ávněných,

Strana 12 z 13



0 e

0

EJ
Č )

' Nákup HW a SW s 5-letým Next Business Day On-Site Service suppoi1 na vytvoření
Disaster Recovery lokality

15.1 l. Sinluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh,
Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuiněly a že (uto Sinlouvu uzavřely na
základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují
podpisy osob k tomu opl"ávl)ěných.

15.12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - Cenová nabídka a Specifikace
Příloha č. 2 - Ol)l'ávněl1é osoby

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

za Prodávajícího za Kupujícího

Strana 13 z 13



;.1
8
řb

0

T "
ii

"l
>
E

=
[ľ.
ej

g

i

N '"

Db
É ' i

; u

:' S
'"" " b

"l
E
É

L " É

. -Š
" GV
" j

' ' l l :
~m p

j , , ! l ! ! , i i '
m . - · -: Zii ! j : q " ' :

.)$ ) ) ) , , ) , i ) , ) , : ., . ,

-2 .: Š :5 S ,. g

Cj
:J b'S "· · " " " " " Z " Z " " Ž : , 7C) S °ť 5 Z :2

l l'
' ), )' ), ) ), ) ) ) )',_, ) )'" )Í)

i ii ) l) í ) l l l 1,1) ) í É iiÍ') i,,

:8
ä Él

! j i , j' l j j Ĺ i' )
nj T- m 4 E? r: m :< ;j :9

·:1
Ej

S
0

r
[J
U
n
u
>

2
U
U

Š

íl
R
V

i

:9 r

':
e.N

ď

O

:' Š l
r. ,l

; l , , i) i )
) ) i ) ) ) ) ) ) )

m 0

E t e E ?

l
l
a

~i l
l ,

, ) i) ) ) l l 'j'i

.y

_ J , , ! j l
"l C' ej K ^ m 41 GJ K aj
' '" ry ^ ^ ry ^ N ^

l

:

i

I
l

l
l
l '



8
čiCP

ej
íl
i
tjá

rníej

g
n
:i

) m
ÚŠ

, ) l
, ) i , ) )

j í i i í) , ) ' ) ) ) ) ) Ĺ j, I
m.či ä a i: S ' '- !2 Z

" 'q %< ·

, il
' , ,,,,), ) :) Í),, \Í)Í )))

'C

u

i i i l" ?
! j } ! i í i j

LEj u C' D '"

ŕbb m m rt m y "Q

Ĺ
l

a
Ž
~
W -

&

"e

%

É ::·
i

0

· " q
6

! í
·1 < " Č

'i Z
;Ž ľ

É É

i l : i
ri y " " '

:'
'a

F
? "

. Í) ,, ') I) ), ))Í

} i ,! i'ýí' í ,
) ) ' I!) ',, j '

:§
j' !

,$ 'í i 'ä áa 8
Id M :i

¢̂\1

!
i
f!
e

r
,IS
ii
U
nä

IJ

Č'

Š

h
W'

q

,e :,T,
q

i .·

mCl

W "

i í

t' ä é

k
:1
q

E
l'

ä {O
ti

ť

", ))))) ) ) Í) ',I'),
, ,) ) l ) )

G' C a

l
l
fj



G

Š
g
X
y

E
U
if

U
É

ii Fž"
r DB ej

n wS
R
e:jej'T'

r
&
íl
9

)J 'a
ú

á

i

É

G '

i
:J~

L

g

ii l
W

0!6

, Í)

, )

u úl

, )

i'

?
2 n

CL n

'7 S

ä

71'

3
%
W
Š

á

S

É ,t
ä

l
l

l

j

u"'
y



t t

>
E
O

%
U
«J

é)
u

P
P
O

Q

a '"
ÔL '

>

u

TV

'U
t)
(L

Nm
i'

P e
),' )

) l , l ) ) ) I') ) )
Í) j ) ) ) ) ) ) )"1 Í) l l ) ),) l } !

"0 ~ i Lb. 7¶ L í
é t E '" S Z É! g g " r," "j g 'e :.

ej

i; ii ä í' ;," 2 2 ä ä i' Ž

' , Í) ))Í ) ), ) ), ), Í)',, Í) Í) ) )' ),.6 ) ) )',, Í') )

ú

í |1

.E b-

l É l i g
[ľ

,, í ) )1 ) ) )' j ) ) ,l ) ) Ĺ ) )' , t
U ňj m q LO r-. aj 'n S2 [ý IS?Ť "

i 'l
l

,

V

l

l

l

I



'S
É ä

n

S
ejU

U

'{

ejn

>

U
tL

Ž ,!
O
CL

:1
m

i

f
i

.i

5¢
q

::
Ó.^

d
"dl

6

it

žE
i

íh
'E :

2
i49

!

a
N

?í1
Ci
ej
;!
N

1E
ej
ä

JY/".
l?
13

Š

Éj

!7 G:'*
i

" "Ejj l'

L,

l' ~j
.

, . i

h-
ži

t'!1 , t
>u

.Z Z g Č-P:i <
) ')", Í), ).

'ii j i)'1 '))Ĺ)

V

tí

·mC
cIl

g 'íl
N " 'EO
E E

l EJE aa e
äja' 'C &l! b" E

ej$9 N

E

S
nC
ej
U



Příloha č, 2
Seznam Oprávněných osob

Za Kupujicího:

Jiném a příjincní Funkce Tel. kontakt e-niail

Vedoucí oddělení

správce infomi. a
l(onlllnik. tecl]nolofiÍ
správce i|)li)l'l)). a
|(on1ullik. technologií

l. I-

! - .. . ,I .. ..

Za pl'o(lávající]lo:

Jinéno a příj mení Funkce Tel. kontakt e-lnai]

Jednatel společnosti

Technický konzultant

Backup konzultant


